
ПРОТОКОЛ №20 

засідання колегії міської ради 

 

від 15.04.2019р.         Зелена зала 

15.00 

Всього членів колегії – 15 чол. 

Присутні: Симчишин О.С. – міський голова, М.Кривак – секретар міської ради, Т.Калюжна, 

А.Кветко, С.Мельник, Л.Головко, Ю.Вавринюк, А.Собко, О.Певнєв, В.Триняк. 

Відсутні на засіданні: Р.Афійчук, А.Ярова, І.Ковальчук, Л.Герасимчук, І.Добжанський. 

Запрошені: Г.Мельник – заступник міського голови, І.Кирник – заступник начальника 

Хмельницького відділу поліції Головного управління Національної поліції в Хмельницькій 

області, С.Ямчук – начальник фінансового управління, Л.Стародуб – завідувач відділу 

бухгалтерського обліку, планування та звітності, Ю.Сабій – керуючий справами виконавчого 

комітету, А.Коростіль – завідувач відділу обліку та розподілу житлової площі, М.Балагун – 

заступник завідувача відділу з питань оборонно-мобілізаційної і режимно-секретної роботи 

та взаємодії з правоохоронними органами, В.Веретільник – перший заступник ректора 

Національної Академії державної Прикордонної служби України ім. Б.Хмельницького, 

О.Новодон – начальник управління економіки, В.Коновальчук – заступник начальника 

Головного управління Державної фіскальної служби у Хмельницькій області, С.Воронецький 

– начальник управління праці та соціального захисту населення, С.Ремез – начальник 

управління молоді та спорту, А.Ромасюков – начальник управління культури і туризму, 

О.Хохлов – начальник управління адміністративних послуг, Л.Корнієцька – в.о. директора 

департаменту освіти та науки, Р.Сідлецька – начальник управління торгівлі, В.Кшемінська – 

в.о. начальника управління комунального майна, Б.Ткач – начальник управління охорони 

здоров`я, В.Новачок – начальник управління житлово-комунального господарства, 

С.Шепурев – в.о. начальника управління транспорту та зв’язку, В.Кавун – директор міського 

комунального підприємства «Хмельницькводоканал», П.Возборський – директор міського 

комунального підприємства «Південно-Західні тепломережі», В.Богачук – директор 

комунального підприємства по організації роботи міського пасажирського транспорту, 

О.Чорнієвич – директор департаменту архітектури, містобудування та земельних ресурсів, 

Л.Демчук – завідувач юридичного відділу 

Головує на засіданні: Симчишин О.С. – міський голова. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Обговорення питань, що виносяться на розгляд чергової тридцятої сесії міської ради. 

2. Про включення до порядку денного чергової тридцятої сесії міської ради наступних 

питань: 

2.1. Про внесення змін в Програму охорони довкілля м.Хмельницького на 2016-2020 роки (за 

пропозицією постійної комісії з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища); 

2.2. Про внесення змін в рішення п’ятдесятої сесії міської ради від 27.05.2015 року №55 «Про 

створення комісії по визначенню кандидатів на присвоєння звання «Почесний громадянин 

міста Хмельницького» (за пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, 

соціальної політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського суспільства, 

свободи слова та інформації); 

2.3. Про надання дозволу Хмельницькій міській лікарні на списання з балансу магнітно-

резонансного томографа шляхом відчуження (продажу) (за пропозицією постійної комісії з 

питань роботи житлово-комунального господарства, приватизації та використання майна 

територіальної громади міста). 

3. Різне. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Питання порядку денного розглянуті усіма постійними комісіями. 

Переходимо до розгляду питань порядку денного 

Про інформацію Хмельницького відділу поліції Головного управління 



Національної поліції в Хмельницькій області щодо забезпечення 

охорони прав та свобод людини, протидії злочинності, підтримання 

публічної безпеки та порядку в місті 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до Програми забезпечення охорони прав і свобод 

людини, профілактики злочинності та підтримання публічної безпеки і 

порядку на території міста Хмельницького на 2016-2020 роки, 

затвердженої рішенням шостої сесії міської ради від 18 травня 2016 

року №3 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 2018 рік 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до бюджету міста Хмельницького на 2019 рік 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації 

пропонує у зв’язку із запровадженням з 01.04.2019 року нової 

допомоги на дітей, які виховуються у багатодітних сім’ях, за рахунок 

субвенції з державного бюджету, здійснити перерозподіл асигнувань в 

межах затверджених призначень загального фонду головного 

розпорядника – управління праці та соціального захисту населення, а 

саме: зменшити призначення в сумі 21 813 780,00 грн за КПКВ 0813043 

«Надання допомоги при народженні дитини» та збільшити на 

відповідну суму за КПКВ 0813087 «Надання допомоги на дітей, які 

виховуються у багатодітних сім’ях». 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Пропоную відповідно до звернення громадської організації «Асоціація 

Хмельницьких ринків» щодо завершення будівництва мереж 

водопроводу та напірної каналізації по вул.Геологів м.Хмельницький, 

виділити кошти бюджету розвитку на зазначену мету по головному 

розпоряднику – управлінню житлово-комунального господарства в 

сумі 500 000,00 грн. за КПКВ 1217670 «Внески до статутного капіталу 

суб’єктів господарювання» для МКП «Хмельницькводоканал». 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Також пропоную на виконання рішення господарського суду 

Хмельницької області від 25.02.2019 року по справі №924/277/18 щодо 

стягнення з Хмельницької міської ради на користь товариства з 

обмеженою відповідальністю «Транс-Івар» вартості виконаних робіт та 

використаних матеріалів на реконструкцію даху по 

вул.Проскурівській,18 з надбудовою мансардного поверху, виділити 

кошти по головному розпоряднику – виконавчому комітету в сумі 

475 727,00 грн. по бюджету розвитку за КПКВ 0210180 «Інша 

діяльність у сфері державного управління». 

Зазначені видатки здійснити за рахунок збільшення обсягу доходів 

спеціального фонду міського бюджету по коду 3103000 «Кошти від 

відчуження майна, яке знаходиться у комунальній власності» на суму 

975 727,00 грн., які перераховані до міського бюджету 21.03.2019 року 

за результатами проведених аукціонів щодо продажу приміщень 

комунальної власності. 

Які будуть ще пропозиції? (Немає). 



Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про встановлення загальноосвітнім навчальним закладам міста 

Хмельницького пільги по сплаті земельного податку в травні-грудні 

2019 року 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть пропозиції? 

 

Певнєв О.В. – 

депутат міської 

ради 

Пропоную доповнити додаток до проекту рішення пунктом 8 

наступного змісту: Адреса (вулиця) – Львівське шосе,47/4; Назва 

загальноосвітнього навчального закладу міста – Спеціалізована 

загальноосвітня школа І-ІІІ степенів №27 м.Хмельницького імені 

Дмитра Іваха; Площа, що відведена під спортивні зали (згідно 

технічного паспорту приміщення) – 273,4 кв.м.; Розрахункова сума 

земельного податку в травні-грудні 2019р. – 7180,00 гривень. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про встановлення дитячо-юнацькій спортивній школі №1 та 

спортивно-культурному центру «Плоскирів» пільги по сплаті 

земельного податку в травні-грудні 2019 року 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення четвертої сесії Хмельницької міської 

ради  від 31.10.2006 року №2 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про втрату чинності рішень міської ради 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до плану роботи Хмельницької міської ради на 

перше півріччя 2019 року 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу виконавчому комітету Хмельницької міської ради 

на передачу в тимчасове безоплатне користування манекен-тренажера 

для серцево-легеневої реанімації в комплекті навчально-методичному 

центру цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Хмельницької 

області 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є протокольне 

доручення. 

Комісія з питань соціально-економічного розвитку, інвестиційної 

політики та дерегуляції та комісія з питань роботи житлово-

комунального господарства, приватизації та використання майна 

територіальної громади міста пропонують протокольно доручити 

керуючому справами виконавчого комітету Ю.Сабій забезпечити 

проведення щорічного безоплатного навчання для працівників 

соціальної сфери міста на базі навчально-методичного центру 

цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Хмельницької області 

на манекен-тренажері для серцево-легеневої реанімації. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає) 



 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про прийняття у комунальну власність територіальної громади міста 

Хмельницького житлового приміщення №5 по вул.Курчатова,15 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в рішення двадцятої сесії міської ради від 31.01.2018 

року №2 «Про затвердження Програми шефської допомоги військовим 

частинам Збройних Сил України, Національної гвардії України, які 

розташовані на території м.Хмельницького на 2018-2019 роки» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до Програми військово-патріотичного виховання 

мешканців міста Хмельницького на 2016-2020 роки, затвердженої 

рішенням дев’ятої сесії Хмельницької міської ради від 26.10.2016 №4 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до Програми економічного та соціального розвитку 

міста Хмельницького на 2019 рік 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в рішення сесії міської ради від 18.05.2016р. №7, зі 

змінами від 22.03.2017р. №10 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення шостої сесії Хмельницької міської ради 

від 18.05.2016 №15 «Про затвердження Комплексної програми 

мобілізації зусиль Хмельницької міської ради та Головного управління 

Державної фіскальної служби у Хмельницькій області по забезпеченню 

надходжень до бюджетів усіх рівнів на 2016-2020 роки» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в додаток до рішення одинадцятої сесії міської ради 

від 25.01.2017 №20 «Про затвердження Комплексної програми 

«Піклування» в м.Хмельницькому на 2017-2021 року» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження Порядку забезпечення малозабезпечених, 

малозахищених жителів міста та осіб, які перебувають в складних 

життєвих ситуаціях гарячими обідами, продовольчими пайками та 

індивідуальними засобами особистої гігієни в новій редакції та втрачу 

чинності рішення міської ради 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення двадцять дев’ятої сесії Хмельницької 

міської ради від 13.02.2019 року №100 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 



 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в рішення шістнадцятої сесії міської ради від 

12.07.2017 року №10 «Про заснування персональних премій міського 

голови кращим тренерам міста Хмельницького» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін та доповнень в рішення тридцять сьомої сесії 

міської ради від 30.04.2014 №8 із внесеними змінами 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення сесії міської ради від 20.09.2017 №37 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про створення Хмельницького закладу дошкільної освіти №9 

«Кобзарик» та затвердження Статуту Хмельницького закладу 

дошкільної освіти №9 «Кобзарик» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження Положення про порядок загальної міської 

електронної реєстрації дітей дошкільного віку до закладів дошкільної 

освіти  м.Хмельницького 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про введення до штатних розписів закладів загальної середньої освіти 

м.Хмельницького додаткових посад шеф-кухаря та помічника кухаря 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження Програми фінансування здобуття повної загальної 

середньої освіти у закладах освіти м.Хмельницького приватної форми 

власності 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження Порядку розміщення відкритих майданчиків для 

харчування біля закладів ресторанного господарства в 

м.Хмельницькому 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін та доповнень до рішень міської ради від 21.09.2016 

№55, від 22.03.2017 №30 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує внести зміни в пункт 

1.1. проекту рішення, замінивши вираз «протягом тридцяти робочих 

днів» на вираз «протягом шістдесяти календарних днів». 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

 



Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення двадцять восьмої сесії міської ради від 

30.10.2013 №11 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу на передачу в суборенду частин нежитлових 

приміщень міської комунальної власності 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про передачу в оренду нежитлових приміщень міської комунальної 

власності 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про передачу в тимчасове безоплатне користування нежитлового 

приміщення міської комунальної власності по вул.Кам’янецькій,76 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про передачу в оренду виконавчому комітету Хмельницької міської 

ради нежитлового приміщення міської комунальної власності по 

вул.Кам’янецькій,2 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу на передачу в суборенду частин нежитлового 

приміщення міської комунальної власності по вул.Львівське шосе,18 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про приватизацію об’єкта малої приватизації – нежитлового 

приміщення на вул.Прибузькій,30 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про приватизацію об’єкта малої приватизації – нежитлового 

приміщення на вул.Львівське шосе,14 та внесення змін до рішень сесій 

міської ради 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про приватизацію об’єкта малої приватизації – нежитлової будівлі на 

вул.Водопровідній,48/1 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про передачу в тимчасове погодинне безоплатне користування 

нежитлового приміщення міської комунальної власності в будівлі по 

вул.Львівське, шосе,47/4 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін та доповнень до міської Програми «Здоров’я 

хмельничан» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 



Комісія з питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних 

питань та розвитку громадянського суспільства, свободи слова та 

інформації пропонує внести зміни в розділ 5 «Медична допомога 

окремим категоріям населення» додатку до проекту рішення, 

доповнивши його пунктом 18: захід програми – Відшкодування 

вартості обстеження мешканців міста методом магнітно-резонансної 

томографії та окремих категорій громадян методом комп’ютерної 

томографії на базі Хмельницької міської лікарні за рахунок коштів 

міського бюджету; виконавці – ХМЛ, Управління охорони здоров’я; 

строк виконання – 2019-2021 роки; джерело фінансування – міський 

бюджет; орієнтовні обсяги фінансування: 2019-2700 тис.грн., 2020-4500 

тис.грн, 2021-4700 тис.грн.  

Відповідно внести зміни в пункт «Всього по розділу», враховуючи 

вище вказану пропозицію 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення доповнень до рішення двадцять четвертої сесії міської 

ради від 24.04.2013 №7 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання згоди на безоплатну передачу з спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області в 

комунальну власність територіальної громади міста медичного 

обладнання 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання згоди на безоплатну передачу з державної в комунальну 

власність територіальної громади міста Хмельницького нежитлового 

приміщення 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення доповнень до рішення сорок восьмої сесії міської ради 

від 04.03.2015 року №11 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження передавальних актів Хмельницької міської 

поліклініки №1, Хмельницької міської поліклініки №2, Хмельницької 

міської поліклініки №3, Хмельницької міської поліклініки №4 та 

комунального закладу «Хмельницький міський лікувально-

діагностичний центр» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження передавального акту Хмельницького міського 

перинатального центру 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження передавального акту Хмельницької міської дитячої 

лікарні 



Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження передавального акту Хмельницької міської 

об’єднаної стоматологічної поліклініки 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження Програми популяризації та ефективного 

впровадження програм у сфері житлово-комунального господарства на 

2019-2023 роки 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження Програми співфінансування робіт з ремонту 

багатоквартирних житлових будинків м.Хмельницького на 2019-2023 

роки та втрату чинності рішення шістнадцятої сесії міської ради від 

12.07.2017 №28 та рішення вісімнадцятої сесії міської ради від 

25.10.2017 №8 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу комунальному підприємству «Управляюча 

муніципальна компанія «Центральна» Хмельницької міської ради на 

отримання кредиту у формі овердрафту для поповнення обігових 

коштів 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу комунальному підприємству «Управляюча 

муніципальна компанія «Дубове» Хмельницької міської ради на 

передачу в тимчасове безоплатне користування Будинкоуправлінню 

№2 квартирно-експлуатаційного відділу м.Хмельницький лавок 

садових та урн металевих 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу комунальному підприємству «Управляюча 

муніципальна компанія «Дубове» Хмельницької міської ради на 

передачу в тимчасове безоплатне користування 1- му державному 

пожежно-рятувальному загону Головного управління Державної 

служби України з надзвичайних ситуацій у Хмельницькій області 

вантажного пожежного автомобіля – С, марки: МАЗ, модель: 551605-

271 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення Хмельницької міської ради від 

14.12.2018 №37 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про зміну розміру статутного капіталу міського комунального 

підприємства «Хмельницькводоканал» та затвердження нової редакції 

статуту міського комунального підприємства “Хмельницькводоканал” 



Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про погодження пропозиції щодо безоплатної передачі у власність АТ 

«Хмельницькобленерго» об’єктів електромереж» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу комунальному підприємству «Південно - Західні 

тепломережі» на списання з балансу легкового автомобіля «Opel 

Omega», державний номер ВХ 7103 АХ шляхом ліквідації 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу комунальному підприємству по організації 

роботи міського пасажирського транспорту на списання з балансу 

основних засобів 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розгляд звернень громадян Варцаби О.М. та Василова В.В. щодо 

надання дозволів на розробку проектів землеустрою щодо відведення у 

власність земельних ділянок для індивідуального дачного будівництва 

на території за рахунок земель комунальної власності в межах міста 

Хмельницького 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розгляд звернень громадян Варцаби О.М. та Василова В.В. щодо 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у місті 

Хмельницькому 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розгляд звернення громадянки Олійник Людмили Альбертівни 

щодо надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для ведення індивідуального садівництва 

із земель комунальної власності біля садівничого товариства 

«Будівельник» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розгляд звернення громадянина Олійника Віктора Ярославовича 

щодо надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для ведення індивідуального садівництва 

із земель комунальної власності біля садівничого товариства 

«Будівельник» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розгляд звернення громадянки Олійник Олени Миколаївни щодо 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення індивідуального садівництва із земель 

комунальної власності біля садівничого товариства «Будівельник» 



Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розгляд звернення громадянки Іванюк Ірини Сергіївни щодо 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по 

вул.Серпневій,10 в місті Хмельницькому 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розгляд клопотань громадян Варцаби - Мордвінової Валентини 

Миколаївни та Олійника Вадима Вікторовича про надання дозволу на 

розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

для ведення особистого селянського господарства з метою передачі їх у 

власність 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розгляд звернень громадян Варцаби - Мордвінової В.М., Варцаби 

М.І., Варцаби В.І., Олійник Л.А., Олійника В.Я., Олійника В.В., 

Олійник О.М., Мордвінова СС. щодо надання дозволів на розробку 

проектів землеустрою щодо відведення у власність земельних ділянок 

для індивідуального дачного будівництва на території за рахунок 

земель комунальної власності в межах м.Хмельницького 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розгляд звернення громадянина Олійника Вадима Вікторовича 

щодо надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для ведення індивідуального садівництва 

із земель комунальної власності біля садівничого товариства 

«Будівельник» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розгляд звернень громадян Колеснік О.М. та Колесніка В.В. щодо 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у місті 

Хмельницькому 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання громадянам дозволу на розроблення проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок (Александров) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельними ділянками, 

затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, технічної документації із землеустрою та надання земельних 

ділянок у власність громадянам, зміну цільового призначення 

земельних ділянок, внесення змін (Баранова) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 



 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування частинами земельних ділянок, 

надання громадянам дозволу на розроблення проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок, технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 

в натурі (на місцевості) та втрату чинності (Врублевський) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є ряд пропозицій. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити текстову 

частину проекту рішення пунктом 6 наступного змісту: 

6. Внести зміни: 

6.1. в пункт 6 рішення 29-ї сесії Хмельницької міської ради від 

13.02.2019 року виклавши його в новій редакції: «Надати дозвіл на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

громадянину за давністю користування (набувальна давність) з метою 

передачі у власність для ведення особистого селянського господарства 

– землі сільськогосподарського призначення із земель міської ради 

(додаток 9)» та відповідно змінити найменування додатку 9. 

6.2. в графу 4 пункту 1 додатку 9 до рішення 29-ї сесії Хмельницької 

міської ради від 13.02.2019 року, замінивши цифри 

«6810100000:02:003:0472» на цифри «6810100000:25:003:0308» 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 3 

проекту рішення пунктом 2 наступного змісту: надати громадянці 

Сергєєвій Ользі Олексіївні дозвіл на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки по прв.Кавказькому,13 площею 

1000 кв.м. для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 5 

проекту рішення пунктом 2 наступного змісту: надати дозвіл 

громадянину Тєлєгіну Олександру Олександровичу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

садівничому товаристві «Лезнево-1» площею 1100 кв.м. з метою 

передачі у власність для ведення садівництва 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити проект 

рішення додатком 8 наступного змісту: 

пункт 1: надати дозвіл громадянину Гончаруку Василю Івановичу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 

вул.Остапа Вишні,11-В площею 600 кв.м. за давністю користування 

(набувальна давність) з метою передачі у власність для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Також комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити проект 

рішення додатком 9 наступного змісту: 

пункт 1: надати дозвіл громадянці Сохі Марії Максимівні на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 

вул.Старокостянтинівське шосе площею 1400 кв.м. за давністю 

користування (набувальна давність) з метою передачі у власність для 



ведення особистого селянського господарства; 

пункт 2: надати дозвіл громадянці Хомі Олені Вікторівні на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 

прс.Миру,107/3 площею 235 кв.м. за давністю користування 

(набувальна давність) з метою передачі у власність для ведення 

особистого селянського господарства 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельними ділянками, 

затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, технічної документації із землеустрою та надання земельних 

ділянок у власність, оренду громадянам, зміну цільового призначення 

земельних ділянок, внесення змін, втрату чинності (ТОВ «Євро-

Трейд») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 2 

проекту рішення пунктом 3 наступного змісту: припинити ТОВ “Євро-

Трейд” право постійного користування земельною ділянкою по 

прв.Купріна,15 площею 213 кв.м. та надати громадянці Турос Наталії 

Василівні земельну ділянку по прв.Купріна,36/2 площею 213 кв.м. в 

оренду для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування частиною земельної ділянки, 

припинення права оренди частиною земельної ділянки, надання 

громадянам дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок і технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) (Гудима) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та надання земельних ділянок у власність громадянам, зміну 

цільового призначення земельної ділянки (Сентера) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є ряд пропозицій. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 1 

проекту рішення пунктом 2 наступного змісту: затвердити проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надати 

громадянину Землякову Михайлу Акиндиновичу земельну ділянку по 

вул.Лісовій,1/8 площею 800 кв.м. у власність для будівництва і 

обслуговування жилих будинків, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Також комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити проект 

рішення додатком 5 наступного змісту: 

пункт 1: затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та надати громадянці Барабаш Людмилі Григорівні 



земельну ділянку по вул.Залізничній,2 площею 880 кв.м. у власність 

для будівництва і обслуговування жилих будинків, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування частиною земельної ділянки, 

надання громадянам дозволу на розроблення проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок, технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) та втрату чинності (Омельченко) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельними ділянками, 

затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, надання земельних ділянок в оренду, постійне користування, 

погодження технічної документації із землеустрою щодо об’єднання 

земельних ділянок, внесення змін в рішення сесії міської ради, договір 

оренди землі та втрату чинності пункту рішення міської ради, зміна 

коду КВЦПЗ земельних ділянок (ТОВ «Укрремторг») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 3 

проекту рішення пунктом 2 наступного змісту: надати товариству з 

обмеженою відповідальністю «Остгот» земельну ділянку по 

вул.Курчатова,6 площею 28 362 кв.м. в оренду терміном на 3 роки під 

об’єкт незавершеного будівництва, незакінчена будівництвом будівля 

каркасного типу (металооброблювальний цех №22) 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? 

 

Кветко А.Р. – 

депутат міської 

ради 

Пропоную зняти на довивчення пункти 1.1, 1.2, 1.4, 9, 10, 11  текстової 

частини проекту рішення. 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права постійного користування землею юридичним 

особам (ХККВФ "Укрторгбудматеріали»") 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, проведення земельних торгів з продажу права оренди, які 

виставляються окремими лотами, визначення переліку земельних 

ділянок, право оренди на які виставляється на земельні торги, 

встановлення стартового розміру орендної плати, стартової ціни 

продажу земельних ділянок, розміру гарантійного внеску та значення 

кроку лотів 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, надання земельних ділянок в постійне користування та 



передачу земельних ділянок в державну власність (Хмельницький 

національний університет) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у зв’язку із зміною цільового призначення та внесення змін в 

рішення сесії міської ради (ТДВ «Дельта») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань регламенту, депутатської діяльності, антикорупційної 

політики, забезпечення правопорядку та зв’язку з військовими 

частинами пропонує доповнити текстову частину проекту рішення 

пунктом 3 наступного змісту: затвердити товариству з додатковою 

відповідальністю «Вікар» проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по прв.Купріна,7/3 площею 3300 кв.м., кадастровий 

номер 6810100000:26:006:0087 із зміною цільового призначення з 

«категорія земель – землі промисловості, транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та іншого призначення – під будівництво 

приміщення квасильно-засолочного цеху» на «категорія земель – землі 

житлової та громадської забудови – під будівництво багатоповерхового 

житлового будинку з вбудовано-прибудованими приміщеннями та 

прибудованим паркінгом (І-черга будівництва 50-ти квартирного 

житлового будинку з вбудованими нежитловими приміщеннями та 

прибудованим паркінгом)» 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про непоновлення договору оренди земельної ділянки ТОВ 

«Хмельницька універсальна компанія» (вул.Купріна,54/2) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про непоновлення договору оренди земельної ділянки ТОВ 

«Хмельницька універсальна компанія» (вул.Купріна,54/2В) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про погодження технічних документацій із землеустрою щодо поділу 

земельних ділянок та зміну коду КВЦПЗ земельних ділянок (Токар) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є ряд пропозицій. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити текстову 

частину проекту рішення пунктом 4 наступного змісту: надати 

Українській Греко-Католицькій церкві Кам’янець-Подільської Єпархії 

Парафії Новомучеників Українського Народу в постійне користування 

земельну ділянку по вул.Кам’янецькій,94/3А площею 300 кв.м. 

Які будуть зауваження? 

 

Калюжна Т.О. – 

депутат міської 

ради 

Пропоную пропозицію комісії з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища 

відкоригувати та викласти у такій редакції: 

Доповнити текстову частину проекту рішення пунктом 4 наступного 

змісту: припинити спеціалізованому комунальному підприємству 

«Хмельницька міська ритуальна служба» право постійного 

користування земельною ділянкою по вул.Кам’янецькій,94/3А площею 



300 кв.м. кадастровий номер 6810100000:09:005:0215 та надати її в 

постійне користування Українській Греко-Католицькій церкві 

Кам’янець-Подільської Єпархії Парафії Новомучеників Українського 

Народу для будівництва і обслуговування культової споруди. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Також комісія з питань містобудування, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища пропонує доповнити 

додаток 1 проекту рішення пунктами наступного змісту: 

пункт 7: погодити Головному управлінню Державної служби України з 

надзвичайних ситуацій в Хмельницькій області технічну документації 

із землеустрою щодо поділу земельної ділянки по вул.Гарнізонній,17/4 

площею 90 465 кв.м. на 10 земельних ділянок: діл.№1-12 174 кв.м., 

діл.№2-12 059 кв.м., діл.№3-11 402 кв.м., діл.№4-11 080 кв.м., діл№5-

10 326 кв.м., діл.№6-8552 кв.м., діл.№7-7488 кв.м., діл.№8-1978 кв.м., 

діл.№9-277 кв. м., діл.№10-15 129 кв.м.; 

пункт 8: погодити спеціалізованому комунальному підприємству 

«Хмельницька міська ритуальна служба» технічну документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки по 

вул.Кам’янецькій,94/3А площею 23 556 кв.м. на 2 земельні ділянки: 

діл.№1-23 256 кв.м., діл.№2-300 кв.м. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Та комісія з питань соціально-економічного розвитку, інвестиційної 

політики та дерегуляції та комісія з питань роботи житлово-

комунального господарства, приватизації та використання майна 

територіальної громади міста пропонують доповнити додаток 1 

проекту рішення пунктом 9 наступного змісту: погодити Хмельницькій 

міській раді технічну документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки по прв.Гвардійському,18 площею 1851 кв.м. на 2 

земельні ділянки: діл.№1-1639 кв.м., діл.№2-212 кв.м. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельними ділянками, 

розірвання договорів оренди землі за згодою сторін, затвердження 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), надання земельних ділянок 

в оренду, постійне користування, внесення змін в рішення сесій міської 

ради та зміну коду КВЦПЗ земельних ділянок (ТОВ «Вінтаж плюс») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є ряд пропозицій. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити текстову 

частину проекту рішення пунктом 17 наступного змісту: надати дозвіл 

товариству з додатковою відповідальністю «Хмельницьке 

підприємство «Облагропостач» на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо відновлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) по вул.Чорновола,41/2 площею 17 487 кв.м. в т.ч.: діл.№1-

11 023 кв.м, діл.№2-5426 кв.м., діл№3-1038 кв.м. та передати її в 

постійне користування під виробничу базу. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 1 

проекту рішення пунктом 16 наступного змісту: припинити 

приватному малому підприємству «Лідер» право користування 



земельною ділянкою по прв.Панаса Мирного,9/1 площею 5100 кв.м. та 

надати товариству з обмеженою відповідальністю «Вест Естейт» 

земельну ділянку по прв.Панаса Мирного,9/1 площею 5100 кв.м. в 

оренду терміном на 10 років під автостоянку. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 3 

проекту рішення пунктом 3 наступного змісту: надати комунальному 

підприємству по організації роботи міського пасажирського транспорту 

земельну ділянку в постійне користування по вул.Довженка,9 площею 

5311 кв.м. під будівництво багатоповерхової автостоянки 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Також комісія з питань містобудування, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища пропонує доповнити 

додаток 4 проекту рішення пунктами наступного змісту: 

пункт 6: затвердити Куровському Ігорю Вікторовичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул.Трудовій,29/2 

площею 6561 кв.м. та надати її в оренду терміном на 10 років для 

обслуговування виробничого корпусу №2; 

пункт 7: затвердити Варгатому Юрію Анатолійовичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 

вул.Красовського,31/1 площею 4708 кв.м. та надати її в оренду 

терміном на 10 років для обслуговування ремонтно-механічної 

майстерні з гаражами та побутовими приміщеннями 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельними ділянками, 

розірвання договору оренди землі за згою сторін, надання дозволу на 

розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з 

метою передачі в оренду, постійне користування, згоди на відновлення 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), згоди на розроблення 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), поділ 

земельних ділянок та внесення змін в рішення сесії міської ради 

(Мацишин) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є ряд пропозицій. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити текстову 

частину проекту рішення пунктами наступного змісту: 

пункт 16: надати територіальній громаді міста Хмельницького в особі 

Хмельницької міської ради згоду на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення із 

«земель сільськогосподарського призначення» на «землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення» по прс.Миру,3-Г, площею 1003 кв.м., кадастровий номер 

6825085100:01:004:0101; 

пункт 17: надати територіальній громаді міста Хмельницького в особі 

Хмельницької міської ради згоду на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення із 

«земель сільськогосподарського призначення» на «землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення» по прс.Миру,3-Д, площею 1000 кв.м., кадастровий номер 

6825085100:01:004:0030 

Які будуть зауваження? (Немає). 



Також комісія з питань містобудування, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища пропонує доповнити 

додаток 1 проекту рішення пунктами наступного змісту: 

пункт 11: надати Ковальчуку Віктору Анатолійовичу та Ціпко Олегу 

Анатолійовичу дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки по вул.Вінницьке шосе,12/2Б площею 

2029 кв.м. з метою передачі в оренду терміном на 10 років для 

обслуговування матеріального складу з рампою та котельнею; 

пункт 12: надати товариству з обмеженою відповідальністю «КМ-

ХОЛДИНГ» дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул.Прибузькій,32 площею 925 кв.м. з метою 

передачі в оренду терміном на 10 років для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (нежитлове приміщення). 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Та комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 3 

проекту рішення пунктом 6 наступного змісту: надати Хмельницькому 

обласному онкологічному диспансеру згоду на встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по 

вул.Пілотській,1 площею 19 300 кв.м. в т.ч.: діл.№1-200 кв.м., діл.№2-

1400 кв.м., діл.№3-17 700 кв.м. для обслуговування будівель 

онкологічного диспансеру. 

Які будуть пропозиції? 

 

Кривак М.М. – 

секретар міської 

ради 

Пропоную доповнити текстову частину проекту рішення пунктом 18 

наступного змісту: 

Сформувати земельну ділянку із земель комунальної власності міста 

Хмельницького по вул.Старокостянтинівське шосе,7 площею 3073 

кв.м. для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку з об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури 

(код КВЦПЗ 02.10), категорія земель - землі житлової та громадської 

забудови. 

Доручити управлінню земельних ресурсів та земельної реформи 

укласти договір з виконавцем робіт із землеустрою (згідно з законом) 

на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

метою якого буде формування земельної ділянки площею 3073 кв.м. по 

вул.Старокостянтинівське шосе,7 для будівництва і обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури (код КВЦПЗ 02.10), категорія 

земель - землі житлової та громадської забудови 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які будуть ще пропозиції? 

Калюжна Т.О. – 

депутат міської 

ради 

Пропоную доповнити текстову частину проекту рішення пунктом 19 

наступного змісту: надати управлінню капітального будівництва 

департаменту архітектури, містобудування та земельних ресурсів згоду 

на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) по вул.Прибузькій,5/1-А, площею 25 200 кв.м., кадастровий 

номер 6810100000:01:002:0004 у зв’язку із необхідністю внесення змін 

у відомості про земельну ділянку до Державного земельного кадастру 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які будуть ще пропозиції? 

 



Вавринюк Ю.С. – 

депутат міської 

ради 

Пропоную доповнити додаток 6 проекту рішення пунктом 2 

наступного змісту: надати публічному акціонерному товариству 

«Укрелектроапарат» дозвіл на поділ земельної ділянки по 

вул.Чорновола,120 площею 139 165 кв.м. на дві земельні ділянки: 

діл.№1-133 291 кв.м., діл.№2-5874 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які будуть ще пропозиції? (Немає) 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельними ділянками, надання 

дозволів на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок з метою передачі в оренду, постійне користування, внесення 

змін в рішення сесії міської ради та договір оренди землі (Міський 

відділ освіти) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельними ділянками, 

розірвання договору оренди землі за згодою сторін та проведення 

експертної грошової оцінки земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення (ПАТ «Цукровий завод») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельними ділянками шляхом 

розірвання договорів оренди землі за згодою сторін, поновлення 

договорів оренди земельних ділянок шляхом укладання додаткових 

угод, затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки та надання її в постійне користування, внесення змін в рішення 

сесії міської ради (Гуменний) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про поновлення договорів оренди земельних ділянок шляхом 

укладання додаткових угод, внесення змін в рішення сесії міської ради 

та зміну коду КВЦПЗ земельних ділянок (Богдан) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує збільшити термін 

оренди земельної ділянки з 3 років до 5 років по пункту 7 додатку до 

проекту рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які будуть пропозиції? (Немає) 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про поновлення договорів оренди земельних ділянок шляхом 

укладання додаткових угод та внесення змін в рішення сесії міської 

ради (ПМП «Катрин») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про придбання земельних ділянок у власність територіальної громади 

міста Хмельницького 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – Про проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок 



міський голова несільськогосподарського призначення (Громова) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про продаж земельних ділянок несільськогосподарського призначення 

(Галкіна) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про продаж земельних ділянок несільськогосподарського призначення 

(Панасюк) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання згоди приватному підприємству «Орбіта Альянс» на 

безоплатну передачу в комунальну власність територіальної громади 

міста мереж водопостачання та каналізаційних стоків та зменшення 

розміру пайової участі у розвитку інженерно-транспортної та 

соціальної інфраструктури міста 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання згоди на безоплатну передачу в комунальну власність 

територіальної громади міста приміщення амбулаторії та зменшення 

розміру пайової участі у розвитку інженерно-транспортної та 

соціальної інфраструктури міста 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в договори про пайову участь у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста 

Хмельницького 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про визначення місця складування, збереження та використання ґрунту 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження Порядку надання дозволів на встановлення 

тимчасових збірно-розбірних гаражів у масивах багатоквартирної 

житлової забудови в м.Хмельницькому 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження Положення про порядок проведення конкурсу з 

відбору інвесторів-забудовників на проведення робіт із надбудов та 

реконструкції будівель комунальної власності та затвердження складу 

конкурсної комісії з відбору інвесторів-забудовників 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є ряд пропозицій. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує включити до складу 

конкурсної комісії з відбору інвестора-забудовника на проведення 

робіт із надбудов та реконструкції будівель комунальної власності 

депутата міської ради Вавринюка Юрія Сергійовича. 



Які будуть зауваження? (Немає). 

Комісія з питань соціально-економічного розвитку, інвестиційної 

політики та дерегуляції та комісія з питань роботи житлово-

комунального господарства, приватизації та використання майна 

територіальної громади міста пропонує включити до складу конкурсної 

комісії з відбору інвестора-забудовника на проведення робіт із 

надбудов та реконструкції будівель комунальної власності депутата 

міської ради Золотухіна Сергія Євгеновича. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які будуть ще пропозиції? (Немає) 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в комплексну схему розміщення тимчасових споруд 

для провадження підприємницької діяльності на території 

м.Хмельницького 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища 

пропонується включити до порядку денного чергової тридцятої сесії 

міської ради питання «Про внесення змін в Програму охорони довкілля 

м.Хмельницького на 2016-2020 роки». 

Які будуть зауваження? 

 

Триняк В.І. – 

депутат міської 

ради 

Пропоную доповнити текстову частину проекту рішення підпунктом 

наступного змісту: таблицю 3 «Раціональне використання водних 

ресурсів. Заходи спрямовані на збереження поверхневих водних 

ресурсів» доповнити пунктом 29: «Заходи щодо відновлення і 

підтримання сприятливого гідрологічного режиму та санітарного стану 

річки Кудрянки: реконструкція, розчистка з виготовленням проектно-

кошторисної документації.» 

Відповідно доповнити додаток до проекту рішення вище зазначеним 

пунктом 29. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які будуть ще пропозиції? (Немає) 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної 

політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського 

суспільства, свободи слова та інформації пропонується включити до 

порядку денного чергової тридцятої сесії міської ради питання «Про 

внесення змін в рішення п’ятдесятої сесії міської ради від 27.05.2015 

року №55 «Про створення комісії по визначенню кандидатів на 

присвоєння звання «Почесний громадянин міста Хмельницького»». 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань роботи житлово-

комунального господарства, приватизації та використання майна 

територіальної громади міста пропонується включити до порядку 

денного чергової тридцятої сесії міської ради питання «Про надання 

дозволу Хмельницькій міській лікарні на списання з балансу магнітно-

резонансного томографа шляхом відчуження (продажу)» 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – Які ще будуть пропозиції? (Немає). Усі питання порядку денного 



міський голова розглянуті. Які будуть зауваження? (Немає). 

 

 

 

Міський голова         О.Симчишин 


